
UCHWAŁA NR XXXVII/268/17
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 25 października 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności oraz 
sposobu jego poboru.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875) i art.18a  ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. 
z 2017r. poz.1785 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/246/01 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 23 listopada 2001 r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności oraz sposobu jego poboru.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: DDEAC35F-3A80-442E-B48A-56D78B74EE73. Podpisany Strona 1




